 NOVA SALT - POMPE DE RELEVAGE / VIDANGE POUR EAU SALÉE
•  Pompe submersible pour eaux salées et légèrement agressives.
• Granulométrie = 5 mm.
• Câble 10 m avec �che normalisée.
• Commande automatique par �otteur.
•  Les parties en contact avec l’eau sont en matériau composite et INOX AISI 316.
•  Pompe adaptée au relevage des eaux de piscines privées.
• Refoulement : 1" 1/4 F.
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (n  2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
H (m)
6 5,4 4,7 3,9 2,8 2,5 1,7 1
NOVA SALT 131050 275 0,2 1~230 1,3 Débit
Q (m3/h) 0 1 2 3 4,5 5 6 7
 ULTRA - POMPE D’ASSÈCHEMENT
Petite pompe d’assèchement jusqu’à 3 mm.
Idéale pour vider aquariums, piscines gon�ables, eaux stagnantes, fond de piscine…
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques
ULTRA 070000 116
•  230 V Mono - 80 watts - 0,72 A.
• Débit maxi. : 2 500 l/h - Hauteur maxi. : 3 m.
•  Câble d’alimentation 10 mètres + prise.
•  Refoulement : M 3/4".
150 mm
120 mm
 BLUEFURY® LITE - ROBOT HYDRAULIQUE
TYPE Code
Prix €
H.T.
Taille maxi. bassin
Puissance mini.
 surpresseur
BLUEFURY® LITE 123000 765 12 m x 7 m
0,75 kW
(voir surpresseurs ci-dessus.)
•  BlueFury® Lite est un nettoyeur à pression qui utilise de l’eau sous pression pour collecter
les saletés et les débris dans son sac intégré.
•  BlueFury® est le seul nettoyeur avec 4 jets venturis et une bouche d’aspiration 40 % plus large
pour aspirer des débris de toutes formes et tailles.
•  Roues avant motrices avec pneus larges, roue arrière en voie étroite pour améliorer la maniabilité.
• Débit minimum conseillé du surpresseur : 3,6 m3/h
• Caractéristiques :
- 2 roues avant motrices.
-  Entraînement direct par pignons dans les roues avant (pas de chaîne ni de courroies).
- 4 jets venturi superposés deux à deux.
- Longueur du tuyau d’alimentation 9,4 m.
- Vanne de recul très puissante sur le tuyau.
- Sac à limon grande capacité avec fermeture Velcro.
- Testeur de débit à ressort livré en série.
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques électriques Caractéristiques hydrauliques (n  2 800 tr/min)
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
H (m)
6,5 5 4 3 1,9 0,5
KIT
EUROCOVER
112101 350 0,25 1~230 1,1
Débit
Q
(m3/h)
0 1,2 2,4 3,6 4,8 6
 EUROCOVER - KIT DE VIDANGE
•  Pompe EUROCOVER automatique avec �otteur marche/arrêt intégré.
• Sortie 1" femelle avec kit raccord et clapet.
• Câble électrique 10 m avec �che normalisée + corde de 10 m.
• Tuyau de refoulement Ø 32, longueur 5 m, raccord droit F33/42.
NOUVEAU
 / 221
PI
SC
IN
E/
DÉ
CO
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10